UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PLEIKU
Số: 45 / TB-UBND

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pleiku, ngày 31 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về thời gian, địa điểm tặng quà cho Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Căn cứ Công văn số 13578/BTC-NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính
về việc hướng dẫn việc tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng
tháng Tám và Quốc khánh 2/9;

Căn cứ Quyết định số 1631/QĐ-UBND ngày 30/8/2025 của UBND tỉnh về
việc bổ sung có mục tiêu năm 2025 để thực hiện chính sách tặng quà nhân dân
nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9; Công văn
số 2754/UBND-KTTH ngày 30/8/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai công
điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tường Chính phủ về việc tặng quà
người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.

UBND phường Thông báo về thời gian, địa điểm và hình thức tổ chức tặng
quà cho Nhân dân trên địa bàn phường Pleiku, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 01/9/2025 đến hết ngày 02/9/2025, cụ thể:
- Ngày 01/9/2025: Buổi sáng: Từ 09h đến 11h30’; chiều từ 13h30’ đến 17h00’;

tối từ 18h30’ đến 20h30’.
- Ngày 02/9/2025: Buổi sáng: Từ 07h30’ đến 11h30’; chiều từ 13h30’ đến 17h30’.
2. Địa điểm và thành phần Tổ cấp phát: 05 Tổ cấp phát tại 05 điểm cụ thể:
* Tổ số 1 (Cấp phát quà cho người dân phường Hoa Lư cũ).
- Địa điểm:Uỷ ban nhân dân phườngHoaLư cũ, địa chỉ 28 PhạmVănĐồng.
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND phường phụ trách, thành phần gồm:
+ Phòng KT,HT&ĐT: 02 Đ/c.
+ Đại diện Công an phường: 02Đ/c.
+ Văn phòng HĐND và UBND phường: 01 Đ/c.
+ Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 01 Đ/c.
+ Trung tâm phục vụ hành chính công: 01Đ/c.
* Tổ số 2: (Cấp phát quà cho người dân thuộc xã Trà Đa cũ)
- Địa điểm: Nhà văn hoá xã Trà Đa.
- LãnhđạoTrungtâmphụcvụhànhchínhcôngphườngphụ trách, thànhphầngồm:
+ Phòng KT, HT&ĐT: 02 Đ/c.
+ Đại diện Công an phường: 02 Đ/c.
+ Văn phòng HĐND và UBND phường: 01 Đ/c.
+ Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 01 Đ/c.

+ Trung tâm phục vụ hành chính công: 01Đ/c.
* Tổ 3: (Cấp phát quà cho người dân thuộc phường Tây Sơn cũ)
- Địa điểm: Trụ sở Công anphườngPleiku, địa chỉ 101PhanĐìnhPhùng.
- Lãnh đạo Công an phường phụ trách, thành phần gồm:
+ Phòng KT,HT&ĐT: 02 Đ/c.
+ Đại diện Công an phường: 02 Đ/c.
+ Văn phòng HĐND và UBND phường: 01 Đ/c.
+ Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 01 Đ/c.
+ Trung tâm phục vụ hành chính công: 01Đ/c.
* Tổ 4: (Cấp phát quà cho người dân thuộc phường Hội Thương cũ)
- Địa điểm: Phòng họp tầng 1 trụ sở Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân

dân,Uỷ banMặt trận Tổ quốcViệt NamphườngPleiku, địa chỉ 81HùngVương.
- Lãnh đạo Phòng Văn hoá – Xã hội phụ trách, thành phần gồm:
+ Phòng KT,HT&ĐT: 02 Đ/c.
+ Đại diện Công an phường: 02 Đ/c.
+ Văn phòng HĐND và UBND phường: 01 Đ/c.
+ Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 01 Đ/c.
+ Trung tâm phục vụ hành chính công: 01Đ/c.
* Tổ 5 (Cấp phát quà cho người dân thuộc phường Phù Đổng cũ).
- Địa điểm: TrụsởUỷbannhândânphườngPhùĐổng(cũ)địa chỉ39LêVănTám.
- Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phụ trách , thành phần gồm:
+ Phòng KT,HT&ĐT: 02 Đ/c.
+ Đại diện Công an phường: 02 Đ/c.
+ Văn phòng HĐND và UBND phường: 01 Đ/c.
+ Phòng Văn hóa - Xã hội phường: 01 Đ/c.
+ Trung tâm phục vụ hành chính công: 01Đ/c.
3. Đề nghị các phòng thuộc UBND phường, Tổ trưởng các tổ dân phố,

các hộ gia đình nhận quà:
- Đại diện chủ hộ đến địa điểm theo thông báo để nhận tiền quà. Khi đi

nhớ mang theo căn cước công dân để đối chiếu với dữ liệu dân cư, an sinh xã
hội. Trường hợp nhận thay có có giấy uỷ quyền hợp lệ hoặc giấy khai sinh nếu
nhận thay cho trẻ vị thành niên. Trường hợp khách quan có thể nhận quà sau
thời gian trên, tại địa điểm: Phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị phường Pleiku
(gặp đồng chí Hiền số điện thoại 0973.603.579), địa chỉ 81 Hùng Vương, nhưng
không muộn hơn ngày 15/9/2025. Sau ngày 15/9/2025 địa phương sẽ chốt số
liệu, tổng hợp báo cáo cơ quan cấp trên quyết toán kinh phí theo quy định.

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với Công an phường và
các phòng thuộc UBND phường cung cấp danh sách số hộ gia đình, số khẩu để các
Tổ cấp phát quà.

- Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng các Tổ dân phố và Làng Ớp chủ động
phối hợp với các Tổ cấp phát quà theo dõi, giám sát việc tặng quà đảm bảo đúng
đối tượng, công khai và đúng quy định.

Trên đây là Thông báo thời gian tặng quà Nhân dân nhân dịp Kỷ niệm 80
năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 trên địa bàn phường Pleiku./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy (B/cáo);
- Lãnh đạo UBND phường;
- UBMTTQVN phường;
- Công an phường;
- Các phòng: VPHĐND&UBND;KT,HT&ĐT;
VH-XH;
- 40 Tổ dân phố, làng Ớp (Phối hợp, thông
báo);
- Lãnh đạo VP, các chuyên viên VP;
- Lưu: VT.

TM.ỦYBANNHÂNDÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Toàn

4

	THÔNG BÁO
	Về thời gian, địa điểm tặng quà cho Nhân dân nhân
	Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9
	* Tổ số 1 (Cấp phát quà cho người dân phường Hoa L
	*Tổ 3: (Cấp phát quà cho người dân thuộc phường Tây
	*Tổ 4: (Cấp phát quà cho người dân thuộc phường Hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-01T07:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PLEIKU<ubnd@pleiku.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-01T07:27:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PLEIKU<ubnd@pleiku.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!